Председателю конкурсной комиссии администрации Советского района
по формированию резервов управленческих  кадров в Советском районе
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О. председателя конкурсной комиссии)
_____________________________________
(Ф.И.О. претендента)
зарегистрированного (-ой) по адресу:_____
_____________________________________
_____________________________________
фактическое место проживания:_________
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон: __________________
_____________________________________

Заявление
Прошу принять документы для участия в конкурсе по формированию резерва
управленческих кадров для замещения должностей _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(наименование выбранной должности)

     «__»____________20___ года        _____________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

С условиями конкурса ознакомлен (а).
Мне известно, что заведомо ложные сведения, сообщенные о себе, и мое несоответствие квалификационным требованиям могут повлечь отказ в участии в конкурсе.
Согласен (согласна) на обработку, хранение, использование и передачу моих персональных данных.
На проведение в отношении меня проверочных мероприятий, на обработку, хранение, использование и передачу моих персональных данных согласен (согласна).
Для проведения в отношении меня методов оценки профессиональных и личностных качеств (анкетирование, тестирование) согласен (согласна).
Необходимые документы прилагаю, согласно расписке.

«___»_____________20___ года    __________________________________________________
(Ф.И.О., подпись)

Заявление принято «____»___________ 20___ года, регистрационный № _________________
расписка в приеме (получении) документов выдана лично на руки «___»_______________20__ года  __________________________________________________
(Ф.И.О. претендента)
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность лица, принявшего документы, подпись)